
Classen

Экологически чистый
ламинат из Германии
Ламинированные полы Classen производятся 
из первичного древесного сырья и не содержат
вредных веществ. Экологичность ламината 
Classen подтверждена знаком Blue Angel,  
который присваивается только самым 
безопасным в использовании продуктам.

Вам пригодится

Плинтус

• Arbiton VIGO60 и VIGO80
• Arbiton LM60

Подложка

• UnderFloor Silver Line

Сфера 
примененияТип покрытия

Особенности коллекции

Класс пожарной 
опасности

Класс 
истирания AC5

Водостойкость 
до 24 часов

Замок Megaloc 
Aqua Protect

Экологически 
безопасен

33 класс 
использования
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FineUp Розничный прайс

Тиснение 
в регистр

Матовая
поверхность



Classen  Декоры

Дуб Майсен

Дуб Кольдиц

Дуб Мерсбург

Дуб Харбург Дуб Ланэк Дуб Эльц

Дуб Неккар Дуб Эльде Дуб Альц Дуб МайнCL003

CL002

CL067

CL083

CL006

CL072

CL070

CL088

CL013

CL079

CL073

CL016

CL093

CL080

Loft
Матовая поверхность, 
хаотичное тиснение

Дуб Фюссен Дуб Моншау Дуб Линдау Дуб Бойрен

Optimal
Матовая поверхность, 
тиснение в регистр

Fusion
Полуматовая поверхность, 
тиснение в регистр

14 ДЕКОРОВ 14 SKU’s

К оглавлению
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# Коллекция Поверхность Тиснение Размер плашки, Д ×Ш ×Т, мм Кол-во, штук М² в упаковке Вес, кг Габариты, мм Вес, кг Габариты, мм

1 Loft Матовая Хаотичное 1285 × 192 × 8 9 2,22 15,438 1300 × 200 × 80 52 115,44 827,78 1300 × 800 × 950

2 Optimal Матовая В регистр 1285 × 192 × 8 9 2,22 15,438 1300 × 200 × 80 52 115,44 827,78 1300 × 800 × 950

3 Fusion Полуматовая В регистр 1285 × 158 × 8 11 2,233 15,892 1300 × 160 × 94 55 122,815 	 1300 × 850 × 950

3 Fusion (1285 × 158 × 8 мм)

1
2

Loft (1285 × 192 × 8 мм)

Optimal (1285 × 192 × 8 мм)

Classen  Размеры и упаковка

УПАКОВКА ПАЛЛЕТ
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Кол-во, уп. М² на паллете


